

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЙ В СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ» УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Администрация. 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глинки д.6																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	аэроакустический фактор	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
397	Главный специалист по административно- хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	возрасто-преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
402А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403А	Ведущий специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А	Ведущий специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А	Ведущий специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А	Ведущий специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Дирекция выставочной, экскурсионной, научно-просветительской деятельности. 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Главный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Дирекция выставочной, экскурсионной, научно-просветительской деятельности (экскурсионный отдел) 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Ведущий специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Дирекция по эксплуатации ГК "Дворец конгрессов: 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Дирекция по эксплуатации (Служба организации ремонта): 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Дирекция по эксплуатации (Служба содержания наружных территорий): 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Гостиничный комплекс ГК "Дворец конгрессов": 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Главный специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Ведущий специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Ведущий товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Гостиничный комплекс (Хозяйственная группа Службы ресторанов): 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416А	Ведущий товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417А	Ведущий товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417А	Гостиничный комплекс (Отдел продовольственного снабжения): 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Ведущий специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Гостиничный комплекс (производство ресторанов Службы ресторанов): 198515 г. Санкт-Петербург, п. Стрельна, ул. Глиники д.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
419	Заведующий производством																								

Дата составления: 12.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учреждения

Кудряшов Андрей Александрович

29.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Дирекции выставочной, экскурсионной, научно-просветительской деятельности

Лобин Алексей Николаевич

19.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Директор Гостиничного комплекса

Королева Татьяна Анатольевна

14.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Ведущий юристконсульт

Никитина Елена Анатольевна

19.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Начальник службы лифтов и торгово-технологического оборудования – председатель профсоюзного комитета Учреждения

Новохижин Андрей Владимирович

19.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Начальник службы охраны труда, пожарной безопасности и гражданской обороны

Козлов Валерий Федорович

19.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

Турчин Вячеслав Иванович

19.12.2022

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4853

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Пелагеева Анастасия Петровна

(Ф.И.О.)

12.12.2022

(дата)


## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЙ В СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ» УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ


Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6	
		Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
		Мероприятия не требуются					6


Дата составления: 12.12.2022


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учреждения \_\_\_\_\_  
(должность)  (подпись) Кудряшов Андрей Александрович  
(Ф.И.О.) 29.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Дирекции выставочной, экскурсионной, научно-просветительской деятельности \_\_\_\_\_  
(должность)  (подпись) Лобин Алексей Николаевич  
(Ф.И.О.) 19.12.2022 (дата)

Директор Гостиничного комплекса \_\_\_\_\_  
(должность)  (подпись) Королева Татьяна Анатольевна  
(Ф.И.О.) 19.12.2022 (дата)

Ведущий юрист-консульт \_\_\_\_\_  
(должность)  (подпись) Никитина Елена Анатольевна  
(Ф.И.О.) 19.12.2022 (дата)

Начальник службы лифтов и торгово-технологического оборудования – председатель профсоюзного комитета Учреждения \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Новохижин Андрей Владимирович  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник службы охраны труда, пожарной безопасности и гражданской обороны \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Козлов Валерий Федорович  
(Ф.И.О.) 19.12.2022 (дата)

Ведущий специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность)  (подпись) Турчин Вячеслав Иванович  
(Ф.И.О.) 19.12.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4853

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Пелагеечева Анастасия Петровна  
(Ф.И.О.)

12.12.2022  
(дата)